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تشدید بازرسی اداره صمت برای عرضه کنندگان محصولات دخانی از انباردارها تا دکه های روزنامه فروشی
معاون نظارت، بازرسی و حمایت از حقوق مصرف کنندگان اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان فارس از آغاز طرح نظارتی برخورد با عرضه کنندگان

دخانیات خارجی قاچاق و انواع کالاهای دخانی نوپدید از ابتدای آذرماه امسال خبر داد.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت گزارش خبر، مهدی حسنی اظهار کرد: استفاده از محصولات دخانی نوپدید نظیر سیگار و قلیان الکترونیکی،
ویپ و محصولات گرم کننده سیگار بدون دود و تبلیغ آنها به عنوان محصولات "کم خطر و کم آسیب" یا "تمیزتر" به جای سیگارهای معمولی، ترفندی

دیگر از صنایع دخانی جهت جذب مخاطب بیشتر است.

وی با بیان اینکه مخاطبان محصولات دخانی نوپدید بیشتر جوانان هستند اظهار کرد: بر کسی پوشیده نیست که همه ما در برابر جامعه مسئول هستیم
بنابراین این اداره کل اجرای «طرح ویژه نظارت و بازرسی از محصولات دخانی در استان فارس» را در دستور کار خود قرار داده و این طرح را با همکاری و

استفاده از توان سایر دستگاه های نظارتی و اجرایی استان از ابتدای آذرماه سال جاری اجرا می کند.

معاون بازرسی صمت فارس تصریح کرد: عرضه ی هرگونه دخانیات فاقد مجوزهای قانونی و همچنین سیگارهای الکترونیکی و کالاهای دخانی نوپدید
در استان ممنوع است.

حسنی یادآور شد: عرضه کنندگان به این مهم دقت کنند که سیگارهایی که فاقد هشدارهای سلامت وزارت بهداشت باشند به عنوان کالای قاچاق تلقی و
با عرضه کنندگان آن برخورد خواهد شد.

وی متذکر شد: همه عرضه کنندگان کالای دخانی باید دارای مجوزهای لازم از اتحادیه مربوطه باشند و از طریق سامانه جامع تجارت نسبت به تأمین
کالای خود اقدام نمایند.

این مقام مسئول تصریح کرد: کالاهای قاچاق و فاقد مجوز قانونی از سطح بازار جمعآوری و برای واحد متخلف، گزارش تخلف تنظیم و برای طی مراحل
قانونی و صدور حکم به تعزیرات حکومتی ارسال خواهد شد.

به گفته حسنی در اجرای این طرح مراجع ذی صلاح استان از جمله پلیس امنیت اقتصادی ، اداره کل تعزیرات حکومتی، دانشگاه علوم پزشکی، اتاق
اصناف و ... با بازرسان این اداره کل همکاری می کنند.

به گفته وی در اجرای این طرح از انبارها و مراکز نگهداری کالا، اماکن عمده فروشی محصولات دخانی، عاملین توزیع محصولات دخانی، فروشگاه های
زنجیره ای، واحدهای خرده فروشی محصولات دخانی و دکه های روزنامه فروشی بازرسی به عمل می آید و با متخلفین بدون هیچ اغماضی برخورد می

شود.

وی با تاکید بر اینکه مردم بازوهای مبارزه با متخلفان اقتصادی هستند از شهروندان خواست، در صورت مشاهده هر گونه تخلف اعم از گران فروشی، کم
فروشی، تقلب و&hellip; موارد را از طریق سامانه تلفنی ۱۲۴ اعلام تا در اسرع وقت مورد بررسی بازرسان قرار گیرد.


